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注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

（下转第十四版）
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辽B2021I047
辽B2021I048
辽B2021I049
辽B2021I052
辽B2021I053
辽B2021I057
辽B2021I061
辽B2021I064
辽B2021K016
辽B2021K017
辽B2021K018
辽B2021K019
辽B2021K020
辽B2021K021
辽B2021K022
辽B2021K023
辽B2021K024
辽B2021K025
辽B2021K026
辽B2021K027
辽B2021K028
辽B2021K029
辽B2021K030
辽B2021K031
辽B2021K032
辽B2021K033
辽B2021K034
辽B2021K035

辽B2021L014

辽B2021L015

辽B2021L016

辽B2021L017

辽B2021L018

辽B2021L019

辽B2021L020

辽B2021L021

辽B2021L022

辽B2021L023

辽B2021M010
辽B2021M011
辽B2021M012
辽B2021M013
辽B2021M014
辽B2021M015

辽B2021N001

辽B2021A020
辽B2021A021
辽B2021A022
辽B2021A017
辽B2021A023
辽B2021A024
辽B2021A025
辽B2021A026
辽B2021B011
辽B2021B012
辽B2021B013
辽B2021B014
辽B2021B015
辽B2021C012
辽B2021D013
辽B2021D014
辽B2021D016
辽B2021D017
辽B2021D018
辽B2021D019
辽B2021D020
辽B2021D021
辽B2021D022
辽B2021D023
辽B2021D024
辽B2021E021
辽B2021E022
辽B2021E023
辽B2021E024
辽B2021E025
辽B2021E026
辽B2021E027
辽B2021E028
辽B2021E029
辽B2021F009
辽B2021G007
辽B2021H007
辽B2021H008
辽B2021H009
辽B2021I065
辽B2021I069
辽B2021I076
辽B2021I077
辽B2021I078
辽B2021I079
辽B2021I080
辽B2021I081
辽B2021J003
辽B2021K036
辽B2021K037
辽B2021K038
辽B2021K039
辽B2021K040
辽B2021K041
辽B2021K042
辽B2021K043
辽B2021K044
辽B2021K045
辽B2021K046
辽B2021K047
辽B2021K048
辽B2021K049
辽B2021K050

辽B2021L024

辽B2021L025

辽B2021L026

辽B2021L027

辽B2021L028

辽B2021L029

辽B2021L030

辽B2021L031

辽B2021L032

辽B2021L033

大连嘉泰劳务派遣外包服务有限公司
兆恒物业管理有限公司
大连谷博瑞森劳务有限公司
大连兴业劳务有限公司
庄河市兴元劳务有限公司
大连华鑫劳动服务有限公司
大连晟开人力资源服务有限公司
大连伊诺人力资源有限公司
大连鹏讯人力资源服务有限公司
大连九佳建筑劳务有限公司
大连鹏佳企业服务有限公司
润众企业服务（大连）有限公司
大连金诺天成建筑劳务有限公司
大连琎晟劳务派遣有限公司
大连诚鼎企业服务有限公司
大连乾顺企业服务有限公司
大连嘉振企业服务有限公司
大连润柏科技服务有限公司
大连卓驰企业服务有限公司
金百成企业服务（大连）有限公司
大连马达加力劳务派遣有限公司
大连昶吉劳务派遣有限公司
大连安嘉人力资源管理有限公司
大连金胜人力资源有限公司
大连千润佳凯人力资源服务有限公司
大连恒麒企业服务有限公司
大连鹏海企业服务有限公司
大连大柏人力资源服务有限公司

大连和畑信息咨询有限公司

浩源企业管理（大连）有限公司

大连百川劳动服务有限公司

大连漪汐人力资源管理有限公司

大连市虹桥建筑工程有限公司

大连桐潩道建筑劳务有限公司

大连金开企业服务有限公司

大连龙吉人力资源有限公司

昆仑能源（辽宁）有限公司

大连德润劳务有限公司

大连优尼特科技有限公司
嘉信商务管理咨询（大连）有限公司
大连海航科技有限公司
景航船务（大连）有限公司
大连新程软件有限公司
汇智合行人力资源服务（辽宁）有限公司

大连博升劳务有限公司

大连毅鑫船务代理有限公司
辽宁中服人力资源外包有限公司
大连长江广场有限公司
中交信息工程（大连）有限公司
大连天巳国际合作有限公司
大连派派人力资源服务有限公司
大连达瑞出国服务有限公司
大连传琪人力资源服务有限公司
大连力和人力资源服务有限公司
大连鑫核众劳务服务有限公司
大连盛鲲船务代理有限公司
大连鑫得劳务有限公司
大连民合企业服务有限公司
大连永信人力资源服务有限公司
辽宁兴港船舶管理有限公司
快聘（大连）信息技术有限公司
大连迈微尔人力资源服务有限公司
大连金海扬劳务派遣有限公司
大连化物建设工程项目管理有限公司
大连国熙人力资源有限公司
辽宁军卫企业管理服务有限公司
大连博尔诺人力资源服务有限公司
大连博瑞汇人力资源服务有限公司
大连亿泉程达物业管理有限公司
大连佳盛人力资源服务有限公司
大连典诚人力资源管理有限公司
大连弘润人力资源有限公司
金伯乐（大连）人力资源管理有限公司
辽宁英才企业管理服务有限公司
大连鹏博贸易有限公司
中诺（大连）人才管理咨询有限公司
大连兴核人力资源有限公司
大连凯瑞人力资源服务有限公司
星顺和（大连）人力资源服务有限公司
大连诚捷劳务派遣有限公司
大连正苗人力资源服务有限公司
辽宁通联通信网络工程有限公司
大连广波建筑劳务有限公司
大连榕祥人力资源有限公司
大连诚尚劳务有限公司
大连睿奕劳务有限公司
庄河市保安服务有限公司
大连垄基劳务服务有限公司
大连润鼎企业管理有限公司
大连智诚人力资源咨询服务有限公司
大连金联电力工程有限公司
大连安鑫劳务有限公司
大连得利劳务有限公司
大连凡佳新建筑劳务有限公司
大连汣汣人力资源服务有限公司
大连锦鑫锐诚企业服务有限公司
大连广蓝企业服务有限公司
蓝红海（大连）人力资源服务有限公司
大连经济技术开发区明程劳务有限公司
大连国宏人力资源有限公司
大连傲创人力资源有限公司
大连安美达人力资源服务有限公司
大连天惠人力资源服务有限公司
大连盈盛人力资源服务有限公司
辽宁红师教育科技集团有限公司
大连贵名企业管理有限公司
大连三诚企业服务有限公司
大连君拓企业服务外包有限公司

谦佚异地（大连）养老产业管理有限公司

大连众邦富安建筑劳务工程有限公司

大连福雯企业管理服务发展有限公司

大连龙鹤项目管理有限公司

永程劳务服务（大连）有限公司

大连检验检测认证集团职业培训学校有
限公司

辽宁启胜企业服务有限公司

大连泽林建筑劳务有限公司

大连远帆启航劳务有限公司

大连鑫泰诚人力资源服务有限公司

庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连长兴岛经济技术开发区人力资源
和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市西岗区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市旅顺口区人力资源和社会保障局
大连市普兰店区人力资源和社会保障局
瓦房店市人力资源和社会保障局
瓦房店市人力资源和社会保障局
瓦房店市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
大连市长海县人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局

2021.05.25
2021.06.01
2021.05.24
2021.06.25
2021.06.30
2021.06.04
2021.06.21
2021.06.30
2021.04.01
2021.04.01
2021.04.06
2021.04.19
2021.04.19
2021.04.28
2021.04.28
2021.04.28
2021.04.28
2021.05.06
2021.05.13
2021.05.13
2021.05.17
2021.06.02
2021.06.03
2021.06.17
2021.06.17
2021.06.29
2021.06.30
2021.06.30

2021.04.13

2021.04.16

2021.04.22

2021.05.06

2021.05.12

2021.05.14

2021.05.26

2021.05.28

2021.05.28

2021.06.01

2021.04.06
2021.04.06
2021.05.24
2021.05.24
2021.06.04
2021.06.10

2021.01.18

2021.07.29
2021.07.30
2021.08.24
2021.08.25
2021.08.17
2021.09.13
2021.09.28
2021.09.28
2021.07.23
2021.09.07
2021.09.07
2021.09.24
2021.09.30
2021.08.24
2021.06.29
2021.06.29
2021.07.06
2021.06.29
2021.06.10
2021.06.17
2021.06.21
2021.04.15
2021.07.06
2021.07.15
2021.08.12
2021.07.05
2021.07.05
2021.07.06
2021.07.15
2021.07.15
2021.07.20
2021.07.21
2021.07.30
2021.08.12
2021.07.29
2021.10.01
2021.07.07
2021.08.25
2021.09.07
2021.07.01
2021.08.02
2021.09.06
2021.09.07
2021.09.16
2021.09.16
2021.09.16
2021.09.28
2021.08.12
2021.07.15
2021.07.15
2021.07.23
2021.08.10
2021.08.10
2021.08.17
2021.08.18
2021.08.24
2021.09.06
2021.09.06
2021.09.15
2021.09.15
2021.09.23
2021.09.24
2021.09.24

2021.06.04

2021.07.14

2021.07.27

2021.07.27

2021.07.28

2021.08.04

2021.08.06

2021.08.23

2021.08.24

2021.09.01

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

序号 许可证编号 单位名称 发证机关 发证日期 有效
期限

627

628

629

630

631

632

633
634
635
636
637

638

639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696
697
698
699

700

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728

729

730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743

辽B2021L034

辽B2021L035

辽B2021L036

辽B2021L037

辽B2021L038

辽B2021L039

辽B2021M016
辽B2021M017
辽B2021M018
辽B2021M019
辽B2021M022

辽B2021N002

辽B2021A027
辽B2021A028
辽B2021A029
辽B2021A030
辽B2021A032
辽B2021B016
辽B2021B017
辽B2021B018
辽B2021B019
辽B2021C013
辽B2021C014
辽B2021C015
辽B2021D027
辽B2021D028
辽B2021D029
辽B2021D031
辽B2021E030
辽B2021E031
辽B2021E032
辽B2021E033
辽B2021E034
辽B2021F011
辽B2021F012
辽B2021G008
辽B2021G009
辽B2021I082
辽B2021I083
辽B2021I084
辽B2021I085
辽B2021I086
辽B2021I087
辽B2021I088
辽B2021I089
辽B2021I090
辽B2021I091
辽B2021K051
辽B2021K052
辽B2021K053
辽B2021K054
辽B2021K055
辽B2021K056
辽B2021K057
辽B2021K058
辽B2021K059

辽B2021L040

辽B2021L041

辽B2021L042

辽B2021L043

辽B2021L044

辽B2021L045

辽B2021L046

辽B2021L047

辽B2021L048

辽B2021L049

辽B2021L050

辽B2021L051

辽B2021L052

辽B2021M026
辽B2021M027
辽B2021M028
辽B2021M029

辽B2021N004

辽C2021D001
辽C2021D002
辽C2021D003
辽C2021D004
辽C2021D005
辽C2021D006
辽C2021D007
辽C2021D008
辽C2021D010
辽C2021D011
辽C2021D012
辽C2021E001
辽C2021E002
辽C2021E003
辽C2021E004
辽C2021E005
辽C2021E006
辽C2021D009
辽C2021E007
辽C2021G001
辽C2021G002
辽C2021G003
辽C2021G004
辽C2021G005
辽C2021G006
辽C2021A001
辽C2021A002
辽C2021B001

辽C2021C001

辽C2021H002
辽C2021H001
辽C2021I001
辽C2021I002
辽C2021I003
辽C20210148
辽C2021F001
辽C2021F002
辽C2021F003
辽C2021F004
辽C2021F006
辽C2021F007
辽C2021F008
辽D20210001

大连中凯劳务有限公司

大连三百六十行人力资源有限公司

康麟（大连）企业服务有限公司

大连通远日新企业服务有限公司

大连龙运人力资源服务有限公司

大连铭致人力资源服务有限公司

大连分众科技有限公司
大连微禹科技有限公司
元拓科技（大连）有限公司
大连华企倍力科技有限公司
大连启新企业管理咨询有限公司

大连酉成企业服务有限公司

哲彦优才（大连）人力资源有限公司
朗途人力资源（大连）有限公司
大连盈顺医院管理有限公司
大连佳禹物业管理有限公司
可安（辽宁）人力资源有限公司
大连知乐人力资源有限公司
大连福泽晟达企业管理有限公司
冠融达企业服务（大连）有限公司
惠友（大连）外企服务有限公司
大连铭达出国服务有限公司
大连英拓劳务有限公司
大连本柱经济信息咨询服务有限公司
大连国合外包有限公司
大连丰源劳务服务有限公司
大连郅隆企业管理有限公司
大连德晟企业管理有限公司
大连泽霖人力资源服务有限公司
大连德元众诚人力资源服务有限公司
大连万国人力资源服务有限公司
辽宁电建新能源发展有限公司
大连顺翀装卸服务有限公司
大连博名劳务派遣外包服务有限公司
大连开力人力资源服务有限公司
大连连润企业代理服务有限公司
大连弘盛人力资源事务有限公司
大连昊峰建筑劳务有限公司
大连逸民管理咨询有限公司
大连海宸开发建设有限公司
大连寰亚建设有限公司
大连众连劳务服务有限公司
大连同乐企业管理服务有限公司
大连东港劳务派遣有限公司
大连大营劳动服务有限公司
大连顺信企业服务有限公司
大连俊升科技有限公司
大连星诺企业管理服务有限公司
大连天润众成人力资源服务有限公司
辽宁宏利建筑劳务有限公司
大连鼎浩咨询服务有限公司
大连亿冠昊翔劳务工程有限公司
大连合玖圣商贸有限公司
大连海创盈隆人力资源服务有限公司
大连彤昆劳务服务有限公司
大连合邦企业服务有限公司

大连实磊电气有限公司

大连新锐人力资源管理有限公司

大连臻益物流贸易有限公司

大连志威永联机械设备有限公司

中容现代（辽宁）企业管理有限公司

大连兆群人力资源服务有限公司

大连自贸区服务发展有限公司

一汽（大连）国际物流有限公司

博琰沂然咨询管理（辽宁）有限公司

大连君雅人力资源服务有限公司

辽宁中合城投劳动服务有限公司

合虚拓视（辽宁）企业服务有限公司

大连正元人力资源服务有限公司

东粮智汇（辽宁）企业服务有限公司
大连辉华人力资源管理有限公司
大连家家乐房地产经纪有限公司
大连牛油果人力资源有限公司

大连昇峰劳务有限公司

鞍山元甫文化教育交流有限公司
辽宁润锦企业服务有限公司
鞍山佳卉劳务派遣有限公司
鞍山市桓恒企业管理服务有限公司
鞍山市腾业劳务派遣有限公司
辽宁众人人力资源服务有限公司
鞍山领英人力资源有限公司
鞍山博众人力资源服务有限公司
辽宁浩泽人力资源服务有限公司
辽宁家利美物业服务有限公司
泽瑞思（鞍山）人力资源有限公司
辽宁畅丰劳务服务有限公司
鞍山华冠劳务派遣有限公司
鞍山安意工业配套服务有限公司
辽宁贝壳人力资源有限公司
辽宁薪泉人力资源有限公司
鞍山威林物业管理有限公司
鞍山兴东人力资源服务有限公司
辽宁兰陵易电工程技术有限公司
鞍山市金樽劳务派遣服务有限公司
鞍山市新迪炉业耐火材料有限公司
鞍山市超然劳务派遣有限公司
鞍山市凯栋劳务派遣有限公司
鞍山市勤联劳务派遣有限公司
辽宁嘉晟源劳务有限公司
众信人力资源服务（海城）有限公司
海城市名途劳务派遣有限公司
辽宁安井食品有限公司
岫岩满族自治县恒昌人力资源服务有限
公司
鞍山森远路桥工程有限公司
鞍山矿建建设实业（集团）有限公司
鞍山市鞍勤集团物业管理有限公司
辽宁彬祥企业服务有限公司
辽宁中茂人力资源服务有限公司
鞍山市建设投资集团物业管理有限公司
鞍山市鸿盛人力资源服务有限公司
鞍山冶金集团建筑安装有限公司
鞍山市立兴劳务派遣有限公司
鞍山市弘鑫劳务派遣有限公司
鞍山金康劳务服务有限公司
鞍山鞍重人力资源服务有限公司
辽宁益合人力资源服务有限公司
辽宁聚英人力资源管理服务有限公司

中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连长兴岛经济技术开发区人力资源
和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市中山区人力资源和社会保障局
大连市西岗区人力资源和社会保障局
大连市西岗区人力资源和社会保障局
大连市西岗区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市沙河口区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市甘井子区人力资源和社会保障局
大连市旅顺口区人力资源和社会保障局
大连市旅顺口区人力资源和社会保障局
大连市普兰店区人力资源和社会保障局
大连市普兰店区人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
庄河市人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
大连金普新区人力资源和社会保障局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
中国（辽宁）自由贸易试验区大连片区
（保税区）行政审批局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连高新技术产业园区社会管理局
大连长兴岛经济技术开发区人力资源
和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁东区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市铁西区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市千山区人力资源和社会保障局
鞍山市海城市人力资源和社会保障局
鞍山市海城市人力资源和社会保障局
鞍山市台安县人力资源和社会保障局
鞍山市岫岩满族自治县人力资源和社
会保障局
鞍山高新技术产业开发区
鞍山高新技术产业开发区
鞍山经济开发区行政审批办
鞍山经济开发区行政审批办
鞍山经济开发区行政审批办
鞍山市行政审批局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
鞍山市立山区人力资源社会保障局
鞍山市立山区人力资源和社会保障局
抚顺市人力资源和社会保障局

2021.09.02

2021.09.03

2021.09.03

2021.09.13

2021.09.27

2021.09.29

2021.07.19
2021.07.27
2021.07.27
2021.08.19
2021.09.22

2021.08.01

2021.10.19
2021.10.22
2021.11.10
2021.12.16
2021.12.29
2021.11.04
2021.11.18
2021.12.10
2021.12.10
2021.10.09
2021.11.04
2021.11.29
2021.10.27
2021.11.12
2021.11.25
2021.12.28
2021.10.27
2021.10.27
2021.11.19
2021.12.06
2021.12.22
2021.10.15
2021.10.28
2021.12.21
2021.12.27
2021.10.08
2021.10.27
2021.10.26
2021.10.28
2021.10.28
2021.12.29
2021.12.16
2021.12.21
2021.12.22
2021.12.23
2021.10.15
2021.11.01
2021.11.01
2021.11.01
2021.11.24
2021.11.30
2021.12.03
2021.12.13
2021.12.20

2021.10.26

2021.10.26

2021.10.28

2021.11.02

2021.11.10

2021.11.17

2021.11.30

2021.12.01

2021.12.15

2021.12.15

2021.12.20

2021.12.20

2021.12.22

2021.11.16
2021.11.29
2021.12.21
2021.12.23

2021.12.24

2021.01.17
2021.01.28
2021.02.02
2021.02.25
2021.02.25
2021.03.25
2021.04.14
2021.05.14
2021.07.07
2021.08.28
2021.10.25
2021.02.07
2021.03.16
2021.07.07
2021.07.14
2021.08.09
2021.08.30
2021.06.22
2021.10.30
2021.01.18
2021.05.24
2021.06.16
2021.06.16
2021.08.13
2021.11.10
2021.09.01
2021.09.01
2021.01.08

2021.05.24

2021.05.19
2021.01.11
2021.02.23
2021.09.16
2021.12.14
2021.01.27
2021.01.29
2021.04.19
2021.05.12
2021.05.14
2021.06.15
2021.08.18
2021.08.18
2021.01.12

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

序号 许可证编号 单位名称 发证机关 发证日期 有效
期限

（上接第十二版）


